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Agli alunni della 3-4 sez. A- B economico sociale
Ai docenti delle classi interessate
Alle famiglie degli alunni
Al DSGA e al personale ATA
Al sito web del Liceo
San Giovanni La Punta, 23/02/2023
CIRC. N. 285

Oggetto: modifica ed integrazione alla circolare n.272 del 17 febbraio 2023 PCTO “Alunni in Toga

Ad integrazione e modifica della circolare n. 272 del 17 febbraio si comunica che gli alunni in indirizzo saranno
impegnati nell’attivita relativa al PCTO di cui alloggetto per la quale é stata stipulata apposita Convenzione
tra questo Liceo e I'Ordine degli avvocati del Tribunale di Catania. Le attivita, validabili, altresi, nell’ambito
dell’educazione civica che questo Liceo promuove a favore dei suoi studenti, si svolgeranno secondo le
seguenti modalita organizzativo-orarie:
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VENERDI 17 marzo 2023

VENERDI 24 marzo 2023

VENERDI 31 marzo 2023
VENERDI 14 APRILE 2023
VENERDI 21 APRILE 2023
VENERDI 28 APRILE 2023

9:45/12:45

7:45/10:45

7:45/10:45

9:45/12:45

7:45/10:45

9:45/12:45

3 A economico sociale
prof. Toscano

3 A economico /3 B
economico sociale
Prof.ssa Bevilacqua e
prof. Toscano

3 A economico /3 B
economico sociale
Prof.ssa Bevilacqua e
prof. Toscano

3 B economico sociale
prof. Toscano

4 A economico sociale
prof. Toscano

4 A economico sociale
prof. Toscano

Gli alunni all’inizio del percorso di alternanza dovranno firmare il Registro Presenze predisposto dai tutor interni

PCTO della classe.
Il Docente referente Progetti PCTO,

Prof.ssa Lorena Carmine Bucolo.

Prof. Caramia Giuseppe

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Carmela Maccarrone

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs.n. 39/1993



